

Årsredovisning för  
**Holada Aktiebolag**

556866-5060

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stellan Nyberg  
Styrelseledamot

2025-02-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holada Aktiebolag, 556866-5060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och erbjuder tjänster inom utbildning, affärsutveckling och ekonomisk rådgivning till i första hand skolor samt mindre företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser skett.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	339 999	528 150	330 974
Resultat efter finansiella poster	362 759	603 078	297 661
Soliditet %	90,2	86,4	88,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	434 210	481 431
Balanseras i ny räkning		481 431	-481 431
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			293 012
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>615 641</b>	<b>293 012</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	615 641
Årets resultat	293 012
<b>Summa</b>	<b>908 653</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	408 653
<b>Summa</b>	<b>908 653</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		339 999	528 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 999</b>	<b>528 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 165	-9 440
Personalkostnader		-2 309	-7 349
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 474</b>	<b>-16 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>287 525</b>	<b>511 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		160 491	75 840
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	47
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 516	16 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-782	-171
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 234</b>	<b>91 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 759</b>	<b>603 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>362 759</b>	<b>603 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 747	-121 647
<b>Årets resultat</b>		<b>293 012</b>	<b>481 431</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	664 326	664 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	393 055	336 210
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 057 381</b>	<b>1 000 536</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 057 381</b>	<b>1 000 536</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	63 000
Övriga fordringar		124	42 745
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124</b>	<b>105 745</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 353	11 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 353</b>	<b>11 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 477</b>	<b>117 256</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 062 858</b>	<b>1 117 792</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		615 641	434 210
Årets resultat		293 012	481 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>908 653</b>	<b>915 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>958 653</b>	<b>965 641</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		76 901	142 538
Övriga skulder		27 304	9 613
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 205</b>	<b>152 151</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 062 858</b>	<b>1 117 792</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	664 326	664 326
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>664 326</b>	<b>664 326</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>664 326</b>	<b>664 326</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Sightseeing Sverige AB	556792-1092	Göteborg	550	55	55	664 326

#### Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

#### Kommentar till not

Holada Aktiebolag är moderbolag i en mindre koncern, koncernredovisning upprättas därför ej.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 853	80 568
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 554 061	535 022
Försäljningar	-1 412 700	-257 737
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>499 214</b>	<b>357 853</b>
Ingående nedskrivningar	-21 643	-37 644
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-84 516	16 001
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-106 159</b>	<b>-21 643</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>393 055</b>	<b>336 210</b>

#### Kommentar till not

Noterade andelar: Det redovisade värdet motsvarar marknadsvärdet.

## Underskrifter

Göteborg

*Kui Zoo Linda Marie  
Wahlqvist*

2025-02-21

Kui Zoo Linda  
Marie Wahlqvist  
Styrelseordförande

Datum

*Ulf Stellan Nyberg*

2025-02-21

Ulf Stellan Nyberg

Datum

Styrelseledamot